ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.07.2024 года

Nº 99

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 23.01.2024 года № 8 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа"

В соответствии со статьями 9,21 и пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 23.01.2024 года № 8 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа" следующие изменения:

1. В приложение 1 "Перечень целевых статей, относящихся к бюджету округа" к "Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа" добавить строки:

Разработка, изготовление и экспертиза проектно-сметной документации услуги по разработке технического запачия	01 1 01 21240
A CITY I TO DUST THE TO DUST TO	1 -
Субсидии муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение затрат	01 1 01 21400
CTDONTERLETRO DEVOUCTDVILLE VOTETTORI III IX DOMONT IN DOMONT	
объектов физической культуры и спорта (включая разработку,	02 1 05 43241

U	
изготовление и экспертизу проектно-сметной документации, услуги по разработке технического задания)	
Создание условий для занятий инвалидов, лиц с ограниченными возможностями здоровья физической культурой и спортом	02 1 01 S1610
Центр обслуживания бюджетных учреждений	03 2 01 19590
Капитальный ремонт объектов социальной и коммунальной инфраструктур муниципальной собственности (включая разработку, изготовление и экспертизу проектно-сметной документации, услуги строительного контроля)	04 1 03 41220
Обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений отрасли культуры	04 1 05 S1960
Обеспечение дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях области, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в части ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций	05 2 01 50501
Капитальный ремонт объектов социальной и коммунальной инфраструктур муниципальной собственности (включая разработку, изготовление и экспертизу проектно-сметной документации, услуги строительного контроля)	05 2 01 41220
Капитальный ремонт объектов социальной и коммунальной инфраструктур муниципальной собственности (включая разработку, изготовление и экспертизу проектно-сметной документации, услуги строительного контроля)	05 2 08 41220
Проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов культуры	06 1 02 S1570
Основное мероприятие "Обеспечение специализированной дорожной техникой"	09 1 04 00000
Приобретение специализированной техники для содержания улично-дорожной сети	09 1 04 S1190

2. В таблицу п.2 "Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа" коды СубКОСГУ добавить строку:

006 Расходы по благоустройству (МКУ "ЦОБУ")

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

4. Приказ подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы округа, начальник Финансового управления администрации Никольского муниципального округа

М.И.Городишенина